

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างถนนคสล./ภายในสำนักงาน... สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 442,100.-บาท (สี่แสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป... ก่อสร้างถนน คสล./ภายในสำนักงาน... จำนวน 143.50 เมตร โดยมีขนาดของทาง
คสล. 6 ขนาด... ตามพื้นที่ในบริเวณอาคารสำนักงาน

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 450,483.28 บาท
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์
ที่ 58/2567 ลว.30 เมษายน พ.ศ.2567

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4

5.2 ปร.5

5.3

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวประคัมแก้ว นุญธรรม

6.2 นายปิยพงศ์ จันทร์เชื้อ

6.3 นายสุพัฒน์พล สุขแดง

สรุปผลการประมาณกลางราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

โครงการ งานถนน คสล. ภายในสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์ ถนนโกสีย์ใต้

ตำบลปากน้ำโพ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล. ภายใน สำนักงาน	344,116.78			FACTOR F
	FACTOR F		1.30910		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวม			450,483.28	เงินสงวนจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมเป็นเงิน			450,483.28	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			450,483.28	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			450,483.28	
	(สี่แสนห้าหมื่นสี่ร้อยแปดสิบสามบาทยี่สิบแปดสตางค์)				

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามคำสั่งสำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์ ที่ 58/2567 ลงวันที่ 30 เมษายน พ.ศ.2567

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายปิยะพงศ์ จันทร์เชื้อ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุพัฒนพล สุขแดง)

ตำแหน่ง นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางสาวประคำแก้ว บุญธรรม)

ตำแหน่ง นักวิชาการป่าไม้ชำนาญการ

เห็นชอบ



(นายอนันต์ชัย ทับทิม)

ผู้อำนวยการสำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานถนน คสล. ภายในสำนักงาน
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน คสล								
	- ทราฮายาบ 0.05 ม	40	ลบ.ม.	366.98	14,679.20	104.00	4,160.00	18,839.20	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม	123	ลบ.ม.	1,850.47	227,052.67	327.00	40,122.90	267,175.57	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป WIRE MESH Dia 6 มม.@0.30 ม	818	ตร.ม.	34.00	27,812.00	5.00	4,090.00	31,902.00	
	- เหล็ก RB 19 มม.	201	กก.	24.48	4,920.48	-	-	4,920.48	
	- ไม้แบบคีด 50 %	36	ลบ.พ.	280.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	72	ตร.ม.	-	-	139.00	10,008.00	10,008.00	
	- ตะปู	17	กก.	70.09	1,191.53	-	-	1,191.53	
รวม					285,735.88		58,380.90	344,116.78	